
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBUCA ARGENTINA

Tel.,'FAX (54) (0387Í 42554.10

RES. H N° Í1Q36-14

Salta,

EXPÍEN0 4576/13

Ó 1 AGO 2014

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que, las alumnas MARÍA ISABEL BRIONES,
LU N° 709.405 y MELISA MARTEL, LU N° 709.368, tramita aprobación de Tesis de
Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1142-13, se aprueba el Tema y se designa a la Mg. Ana Inés
ECHENIQUE y al Prof. Santiago Martín ÁLVAREZ, Directora y Codirector,
respectivamente, de Tesis de Licenciatura;

Que el Departamento Alumnos informa que las alumnas reúnen las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12 y Res. H
N° 1671-11;

Que la Escuela de Ciencias de la Comunicación, eleva propuesta de Tribunal
que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de
Licenciadas en Ciencias de la Comunicación "LA FEDERALIZACIÓN DE LA
PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES IMPULSADA POR POLÍTICAS
PÚBLICAS DE INCLUSIÓN GENERADAS A PARTIR DE LA LEY DE SERVICIOS DE
COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL: EL PROGRAMA POLOS AUDIOVISUALES
TECNOLÓGICOS" que lleva por título "UN ABORDAJE A LA CULTURA
INSTITUCIONAL. EL CASO DEL NODO AUDIOVISUAL TECNOLÓGICO SALTA" de
las alumnas MARÍA ISABEL BRIONES, LU N° 709.405 y MELISA MARTEL, LU N°
709,368.

Titulares; Prof. Alejandra GARCÍA VARGAS (Presidente)
Prof. Víctor NOTARFRANCESCO
Prof. Ana Inés ECHENIQUE

Suplentes: Prof. Ana MÜLLER
Prof. Víctor ARANCIBIA
Prof. Mariana VALDES

TICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a las alumnas
teresadas, Directora y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
epartamento Alumnos y Boletín Oficial.

Ka LÓPEZ
,-lca
,-UMSa

E*p. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad d» Humanidades uNS*


